
Årsmelding 2009/2010 

Holmsbu Vel 

 
Ragnar Haug 

     



 

2 
 



3 
 

 
 
 
Årsmøtet 18. juni 2009 valgte følgende personer til tillitsverv: 
 

1. Styret 
Sverre L. Nielsen, leder 
Liv Aas, nestleder 
Roar Aanestad, sekretær 
Leonard Larsen, kasserer 
Hanne Hernes, medlem 
Jo Wennesland, varamedlem 
Janne Olaussen, varamedlem 

 
2. Utvalg 

Slippen 
 Morten Berntsen, leder  

Bjørn Kristoffersen. nestleder  
Erik Tosdal Olsen, sekretær  
Knut Rustad  
Bjørn Eliassen  
Bjørn Hansen  
NB: Leonard Larsen har fungert 
som kasserer 
 

 Rosekomiteen  
Wenche Ødegårdstuen, leder   
Eva Johansen   
Gerd Anvik  
Marit Sutterud  

Valgkomité  
Ive K. Singstad Jensen 
Odd Stordal 

 

Arrangementskomiteen  
Ive K. Singstad Jensen   
Cecilie Benterud   
Liv Bjørhusdal   
Roy Rison   
Per Andresen  

 
 
 
Flaggkomiteen  
Roy Jensen  
Jonny Olsen  

 
 
Revisjon  
Anne Haug Hansen, leder 
Espen Arne Hoel, oppnevnt av styret etter 
fullmakt fra årsmøtet. 

 
 

******** 
 
 

Arbeidet i utvalg og komiteer er en svært viktig del av Vellets virksomhet. Virksom-
heten på Slippen, i rosekomiteen og arrangementskomiteen har vært sentral i arbeidet 
som er gjort i perioden.  

I 2009 hadde vi 126 fastboende medlemmer, 50 enkeltmedlemmer og 76 familiemed-
lemskap, en økning 15 fra i fjor. I tillegg hadde vi 75 fritidsboende medlemmer, en 
øking på 3. Alle er betalende medlemmer. 
 

 



3. Styrets arbeid  
Det har vært avholdt fire styremøter og behandlet 47 saker. Fremmøtet av 
styremedlemmer og vararepresentanter har vært meget godt.  

Holmsbu Vel er medlem i Norges Velforbund og Oslofjordens Friluftsråd.  
 

Friområdene i Holmsbu 
Anbefalingene til kommunen etter befaringen i juni 2008 er dessverre ennå ikke helt 
fulgt opp av kommunen. Styret har en dialog med ordføreren om dette, og saken er 
også gjort til tema i aktivitetslisten som Nærmiljøforumet (tidligere Fellesutvalget) har 
sendt kommunen. 

 
Kommunedelplan for kystsonen 
Planen ble førstegangsbehandlet i Plan- og utviklingsutvalget, Hurum kommune, og 
sendt ut på høring høsten 2009. Holmsbu Vel sendte inn en høringsuttalelse, samtidig 
som denne dannet grunnlaget for uttalelsen fra Nærmiljøforumet. I uttalelsen la styret 
spesielt vekt på forhold knyttet til badeplassene, Bakkåsen, Bakkeskjær, kysti og 
kultur, samt våre betenkeligheter knyttet til eventuelle planer om utbygging i området 
sør for Holtnesstøa. Denne kommunedelplanen regner en med vil bli ferdigbehandlet i 
løpet av 2010. 
 
Reguleringsplan for Bakkeskjær 
Både i ovennevnte sak, i tidligere brev og i dialoger med kommunen har Holmsbu Vel 
påpekt at det haster med å få restaurert den kommunale sjøboden på Bakkeskjær. 
Det er gledelig at kommunen i 2009 startet et planarbeid for reguleringsplan for 
Bakkeskjær. Ved starten av dette arbeidet avga Vellet en uttalelse 28.05.09, denne er 
tatt med i planbeskrivelsen. I mars 2010 besluttet kommunen å sende forslaget ut til 
offentlig ettersyn (høring) med frist 1. april. I planen er en kystsone i nordre del av 
Bakkåsen også tatt med for regulering til friområde. Samtidig som Vellet støtter dette 
forslaget har vi gått imot at det etableres en brygge langs nordsiden av Bakkåsen. 
Vellet støtter planene for Bakkeskjær og forslaget om å gjøre den kommunale 
sjøboden om til kystledhytte. 
 
Boplikt 
Denne saken ble inngående beskrevet i forrige årsmelding. Med bakgrunn i en 
spørreundersøkelse som Vellet organiserte i forkant av årsmøtet 2009, vedtok årsmøtet 
at det nye styret skulle sende en uttalelse til kommunen om saken, med vektlegging av 
følgende punkter: 

 Boplikten bør opprettholdes  

 Boplikten bør gjelde hele kommunen  

 Kommunen bør følge opp at boplikten etterleves  

I tillegg til uttalelsen som ble innsendt, deltok styret i den offentlige debatten med 
flere innlegg i dagspressen. Nærmiljøforumet samarbeidet også med de andre nær-
miljøfora i kommunen, med unntak av Sætre (som ville oppheve boplikten) om et 
innspill like før behandlingen i kommunestyret. Til denne saken kom det inn 55 
høringssvar, 46 av disse var positive til å beholde boplikten. I tillegg skrev vel 2.300 
beboere seg på ulike lister og opprop, av disse ønsket ca. 2.100 fortsatt boplikt. 
Likevel vedtok kommunestyret, med én stemmes overvekt, å avvikle boplikten. 
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Samarbeidet med kommunen 
I og med at Vellet hadde fått ny leder utba vi oss et møte med ordføreren. Hun kom til 
Holmsbu og hadde et svært positivt møte med styrets leder, nestleder og kasserer. Vi 
benyttet anledningen til en gjennomgang av saker som er av viktighet for oss. I forbin-
delse med igangsettingen av Nærmiljøforumet (se dette) er Vellets leder kommet i god 
dialog med kommunen, spesielt med Hurum nærmiljø- og frivilligsentral, men også 
med andre representanter i kommuneadministrasjonen. Samarbeidet er bra, selv om 
det fremdeles gjenstår å få gjort en del arbeider som vi har påpekt over flere år. Vi er 
nå mer optimistiske siden vi er kommet i en mer fortløpende dialog med utgangspunkt 
i tiltakslisten som er utarbeidet i samarbeid med Nærmiljøforumet. 
 
Grasrotandelen 
Grasrotandelen ble innført 1. mars 2009. Gjennom denne ordningen kan alle som spiller 
hos Norsk Tipping gi inntil fem prosent av sitt spillebeløp til en organisasjon eller 
forening. Spilleren gir beskjed til tippekommisjonæren om hvilken organisasjon som skal 
få andelen. Tipper en på nettet, registrerer en dette selv. Et slikt tilskudd kan bidra til å gi 
mottakerne akkurat det løftet de trenger i sitt arbeid.  

For å kunne motta tilskudd må en registrere seg i Frivillighetsregisteret i Brønnøysund-
registrene, noe Holmsbu Vel har gjort. Spiller en hos Norsk Tipping, kan en samtidig 
støtte Vellet. Vi har mange oppgaver som skal løses med et trangt budsjett. Et tilskudd fra 
Grasrotandelen vil bidra til at vi kan gjøre enda mer til det beste for alle i Holmsbusam-
funnet.  
 
TV-aksjonen 2009 
Inntekten av aksjonen gikk til Care Norge og deres kvinnerettede bistand og arbeid mot 
fattigdom. Vellet samarbeidet med den kommunale aksjonskomiteen og 13 bøssebærere 
deltok i vårt område. 
 
Bussbua  
Kommunen har påtatt seg ansvar for reparasjon av bussbua og det elektriske uttaket på 
torget. Oppgradering/reparasjon av bussbua er ikke utført ennå, tross gjentatte purringer. 
Det samme gjelder reparasjon av det elektriske uttaket. 

 
Internett  
Holmsbu Vel har egen nettside med internettadressen www.holmsbuvel.no . Siden 
administreres av Morten Arnesen. Vellets side er også lenket til hjemmesiden til 
Holmsbuopplevelser.  
 

Nærmiljøforumet for Holmsbu, Rødtangen og Kana  
Betegnelsen ”fellesutvalg” ble i 2009 endret til ovennevnte. Fellesutvalgets leder trakk seg 
våren 2009 og det ble ikke avhold årsmøte, det var heller ikke noe aktivitet første halvdel 
av 2009. 

Vellet besluttet å ta initiativ til gjenopptakelse av aktiviteten og fikk etter hvert, og ved 
hjelp av Frivilligsentralen, sammenkalt til møte i september. Her var det et svært labert 
oppmøte, så første ordinære møte ble avholdt i november. Vellets leder ble konstituert 
som leder. Forumet sendte inn en høringsuttalelse til kommunedelplan for kystsonen. På 
grunn av at det ikke ble avholdt årsmøte og manglende regnskap for 2009, ble forumet 
ikke tildelt nærmiljømidler/administrasjonstilskudd for 2009. Årsmøte 2010 ble avholdt 
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10. februar 2010 med godt oppmøte. Her ble Vellets leder valgt til leder for Nærmiljø-
forumet. 

I april avholdt kommunen et dialogmøte der samtlige av kommunens nærmiljøfora var 
representert. Nærmiljøforumet for Holmsbu, Rødtangen og Kana var representert med to 
medlemmer, derav vellets leder. Tema var tilbakemelding og prioritering av punkter på 
tiltakslistene. Vellets styre vil følge opp disse sakene sammen med Nærmiljøforumet.  
 

4. Utvalgsarbeidet  
Rosekomiteen 
I 2009 plantet vi ca. 40 roser ved Privaten, samt mange stauder. Vi hadde ikke betalt 
luking på grunn av mangel på penger, de var gått til å dekke rørleggerregningen. Vi sendte 
ut ”tiggerbrev” til potensielle sponsorer, fikk tre positive svar og 3.000 kroner i støtte. 

Rosenes dag ble arrangert av Hurum hagelag søndag 5. juli og ble ansett som vellykket, 
men ble delvis ødelagt på grunn av uvær. Arrangementet fikk fint oppslag i Røyken og 
Hurums Avis. 

 Vi registrerer stor interesse for rosene. 
  

Arrangementskomiteen 
Vårdugnaden i forkant av fjorårets 17. mai hadde greit oppmøte. Vi ryddet gater og 
strender, slik at Holmsbu fremsto fin til dagen. Det ble også satt ekstra fokus på Flater-
hagen, som sårt trengte - og trenger - oppgradering. Ved hjelp fra våre lokale håndverkere 
ble nytt gjerde mot veien satt opp i løpet av denne kvelden. Komiteen takker ekstra for 
innsatsen fra snekkerne, som dessverre ikke ble traktert med annet enn kake. De burde 
hatt tilbud om mer skikkelig mat, det beklager vi og tar lærdom av til neste gang.   

Ellers er det kostbart å betale for konteinere til dugnaden, og i fjor ble det bare bestilt én.  
Vi mener det er viktig å gjøre folk oppmerksom på at denne konteineren er øremerket 
avfall fra dugnaden, og primært dette. Det virker som om det er ulike oppfatninger rundt 
bruken, og vi ønsker å poengtere at det kun er ved ledig kapasitet at de som har deltatt på 
dugnaden kan fylle opp konteineren med privat avfall. Det hadde selvfølgelig vært 
hyggelig å kunne tilby beboerne en mulighet for å ta imot ulikt avfall i våronna, men slik 
er det dessverre ikke. For tiden har ikke Vellet økonomi til dette.  

På dugnaden 2010, som avholdes 10. mai, rydder vi gater og strender som vanlig. Vi tar 
også sikte på å male bussbua og olje benkene. Kaffe og kake på trappa til Holmsbu 
Handel som vanlig. 

17. mai 2009 ble avviklet slik vi er vant med. Det ble rigget til talerstol på trappen til 
Holmsbu Handel, og den ble pyntet med bjørk, tradisjonen tro. Høytaleranlegget sviket 
ikke denne gangen, og flaggborgen ble fraktet tilbake til skolen etter bruk. Som vanlig var 
det stor oppslutning om borgertoget fra kirken og gjennom Holmsbu. Vi takker også for at 
vi er så heldig å ha lokale musikanter som holder liv i korps og skaper stemning denne 
dagen. De gjør en stor og god jobb. 

Julegrantenningen ble også dette året en stemningsfull seanse. Stor takk til Lars Torkild 
Øi for felling og frakting av årets juletre. En liten påskjønnelse som takk ble overrakt. 
Hyggelig også i år at Vellets leder ønsket velkommen og laget en ramme rundt arrange-
mentet. Vi pakket 200 poser, som nissene delte ut til både små og store barn. Det ble delt 
ut 160 poser, resten ble tatt med til juletrefesten på Varden som arrangeres av Kana Vel. 
To voksne fra komiteen samt posene er vårt bidrag til juletrefesten, der barn fra Holmsbu 
er velkommen. Igjen må vi takke de lokale musikantene i Holmsbu Selskapsorkester for at 
de stiller opp og lager fin stemning rundt starten på adventstiden. 
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Siden vi sliter med økonomien ønsket vi i år å ha lotteri både i forkant og under julegran-
tenningen. Medlemmene av komiteen opplevde stor imøtekommenhet hos beboerne i 
nærmiljøet, og mange kjøpte velvillig lodd. To fenalår ble trukket på arrangementet, og 
overskuddet ble i overkant av 5.000 kroner som er øremerket arbeid i Flaterhagen. Takk 
til alle som kjøpte lodd. 

Velfesten våren 2010 valgte vi å ikke arrangere, da Holmsbu Idrettsforening ønsket å få 
full oppslutning rundt sin 100-årsmarkering. Vi ser i ettertid at det kanskje hadde vært rom 
for en velfest også, så vi kommer sterkt tilbake neste vår - og håper på stor oppslutning. 
 
Slippen 
Totalt hadde vi 40 båter i opplag i vinter. På dugnaden 20. juni deltok ca. 15 av Slippens 
brukere. Arbeidet ble konsentrert på området for småbåter, som opparbeides til friområde 
for bruk om sommeren. Seks ”gjenglemte” båter ble flyttet, og de faste opplagsbukkene, 
unntatt den indre, ble tatt ned. Trær og busker ble fjernet. Med hjelp av innleid minigraver 
ble store trerøtter brutt opp og den lille bekken mot Bugtestranda ble lagt i rør. 

Noen dager senere ble 17 tonn grus og 4 tonn subbus fylt på i området og jevnet ut. Finut-
jevning med jord og tilsåing gjenstår. Kaien i samme området ble gitt ett strøk oljebeis. På 
grunn av arbeidet som er utført de siste årene vil det nå være plass til flere opplagsbåter. 

I perioden er det avholdt tre komitémøter samt ett møte med representanter fra Vellet 
angående fornyelse av leiekontrakten med kommunen. 
 


